

---

## MATERIALE INSTALATII ELECTRICE

I.D.: 59600638

---

Data publicarii	03.08.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.079,11 RON - 7.079,11 RON

---

Descriere: denumirea um cant pu valoarea CYYABY 5X10 MM ML 100 41,18 4117,60 COFFRET METALIC 400X300 BUC 1 204,20 204,20 USOL 63 A BUC 1 193,28 193,28 SIGURANTA TRIFAZICA 40 A BUC 1 105,00 105,00 SIGURANTA PNF 25 A BUC 7 28,00 196,00 DOZA PT 150X150 MM BUC 8 32,00 256,00 BANDA IZOLIER BUC 30 4,20 126,00 CANAL CABLU 22X20 CU BANDA ADEZIVA BUC 8 6,72 53,78 FY 2,5 3 CULORI ML 600 1,68 1008,00 DIBLURI F6 X8 CUT 3 25,21 75,63 NEGRESE 3X3,5 CUT 1 29,41 29,41 MELCI PT RIGIPS CUT 1 38,00 38,00 TABLOU 16 POSTURI BUC 1 46,22 46,22 RIGLETE SET 4 25,00 100,00 PRIZE PT 4 POSTURI BUC 20 21,00 420,00 DOZA PT 8 GEWISS BUC 4 25,00 100,00 BURGHIU 6X160 BUC 1 10,00 10,00 TOTAL GENERAL FARA TVA 7079,11 Tehnic

---